РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

*<£>.07.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ст-ца Краснокутская

О выделении мест для
размещения агитационных
материалов

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, и ч.З, ч.5 ст.43 Областного закона «О
выборах и референдумах в Ростовской области» от 12.05.2016 г. №525-ЗС

1. Утвердить список информационных стендов для размещения
агитационных материалов, расположенных вблизи с нижеперечисленными
адресами:

1.1. Избирательный участок № 363
станица Краснокутская:
- ул. Социалистической, 24;
- ул. Социалистической, 31;
- ул. Школьная, 16;
- ул. Лазоревая, 11;

1.2. Избирательный участок № 364
хутор Илларионов ул. Магрицкого А.В., 19;

1.3. Избирательный участок № 365
хутор Каменка, ул. Песчаная, 8;

1.4. Избирательный участок № 366
хутор Свиридов, ул. Луговая, 20;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Администрации
Краснокутского сельского поселе] А.В. Тончинский